
UCHWAŁA NR VIII/84/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu w zakresie 
współfinansowania zadania pn. "Przebudowa / rozbudowa drogi powiatowej nr 2029P 

w m. Długa Goślina w zakresie budowy chodnika / ścieżki rowerowej” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy w 2026 r. w wysokości 1.000.000,00 zł 
(słownie: jeden milion złotych 00/100). 

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Poznański, a Gmina Murowana Goślina 
przekaże środki finansowe dla Powiatu Poznańskiego na budowę chodnika / ścieżki rowerowej na 
drodze 2029P w m. Długa Goślina w ramach zadania pn. "Przebudowa / rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2029P w m. Długa Goślina w zakresie budowy chodnika / ścieżki rowerowej”. 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7BFED00F-A595-4E98-A641-2F9D1F6D43F7. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy przekazania Powiatowi Poznańskiemu w 2026 r. środków finansowych na 
budowę chodnika / ścieżki rowerowej w m. Długa Goślina (etap II) w ramach zadania pn. 
"Przebudowa / rozbudowa drogi powiatowej nr 2029P w m. Długa Goślina w zakresie budowy 
chodnika / ścieżki rowerowe”. 

Gmina Murowana Goślina zwróciła się do Starosty Poznańskiego o kontynuację budowy ścieżki 
rowerowej i chodnika w m. Długa Goślina w ciągu drogi powiatowej nr 2029P w kierunku 
północnym. Według wstępnych ustaleń z Powiatem Poznańskim nie posiada on pełnej wysokości 
środków własnych na budowę ww. ścieżki. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie 
uchwały o przekazaniu Powiatowi Poznańskiemu środków finansowych na realizację ww. zadania, 
gdyż jest ono bardzo oczekiwane przez mieszkańców. W związku powyższym podjęcie uchwały 
jest zasadne. 

Id: 7BFED00F-A595-4E98-A641-2F9D1F6D43F7. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR VIII/84/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-12-13T11:01:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




